CANCELAMENTO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO, no uso de suas atribuições, torna público,

para conhecimento dos interessados, que está ANULADO o Edital de Pregão Presencial nº

005/2018 para Aquisição de Pneus Novos para as Secretarias Municipais, tendo em vista a

necessidade de novos ajustes no Objeto. Vila Lângaro RS, 08 de fevereiro de 2018 – Claudiocir

Milani – Prefeito Municipal.